

ООО ВТБ Лизинг Финанс
ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
За год, закончившийся 31 декабря 2014 г.
(в тыс. российских рублей)

	<i>Прим.</i>	2014 г.	2013 г.
Процентные доходы			
Займы клиентам		1 900 899	1 605 637
		1 900 899	1 605 637
Процентные расходы			
Выпущенные долговые ценные бумаги		(1 853 159)	(1 552 510)
		(1 853 159)	(1 552 510)
Чистый процентный доход		47 740	53 127
Резерв под обесценение процентных активов		—	—
Чистый процентный доход после обесценения процентных активов		47 740	53 127
Комиссионные расходы		(6 418)	(6 819)
Расходы на персонал	13	(13 920)	(10 797)
Прочие операционные расходы		(6 771)	(2 245)
Прочие непроцентные расходы		(20 691)	(13 042)
Прибыль до расходов по налогу на прибыль и операций с участниками		20 631	33 266
Расходы по налогу на прибыль	14	(5 017)	(6 693)
Прибыль за отчетный год до операций с участниками		15 614	26 573
Прочий совокупный доход до операций с участниками		—	—
Совокупный доход за отчетный год до операций с участниками		15 614	26 573

Прилагаемые примечания № 1-19 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.